                                                                                               

 
REPUBLIKA E TURQISE
AMBASADA TURKE NE TIRANE
KESHILLESIA  E TREGTISE SE JASHTME


Nr Dosjes : 08				                   Tirane, 14.05.2019
Tema        : Njoftim panairi  

INSTITUCIONEVE DHE FIRMAVE TE INTERESUARA

Kemi kenaqesine t’ju njoftojme se midis datave  12-15 Qershor   2019 do te organizohet ne Stamboll Panairi Nderkombetar “VIV TÜRKİYE 2019”ne lidhje me pularine dhe teknologjine e ketij sektori. Informacione te detajuara ne lidhje me kete aktivitet do te gjeni ne linkun e meposhtem:

http://vivturkey.com/eng/index.html

[bookmark: _GoBack]Firmat e interesuara per pjesemarrje si vizitore duhet te dergojne me e-mail formularin e plotesuar deri ne daten 27 Maj 2019 ne adresen e zyres tone.
Nga Ministria e Tregtise  Turke firmave pjesemarrese do tu paguhet hoteli dhe mengjesi gjate qendrimit ne ditet e meposhtme. 


Programi eshte si me poshte : 

 “VIV TÜRKİYE 2019”(12 – 15 Qeshor  2019)

	 12 Qershor  e Merkure 
	Mberritja ne Stamboll 

	 13 Qershor e Enjte
	Takime dypaleshe me firmat Turke 

	 14 Qershor e Premte 
	Vizite ne Panair

	 15 Qershor e Shtune
	Largimi nga  Stambolli 


  
Lutemi qe te njoftohen te gjithe anetaret tuaj te interesuar ne lidhje me kete aktivitet.	

Ju falenderojmë për bashkëpunimin. 
	 
Me respekt, 

Zyra e Keshillesise te Tregtise se Jashtme e Ambasades Turke
	                                                                                     
Shtojce: Formulari i aplikimit 
                



 

Adresa : Rr. Ibrahim Rugova, Kompleksi. Green Park,  Kulla 2, Kati VI,   No 20 Tirana ALBANIA 
Tel/ Faks :00355 42 256 448  Tel: 00355 42 271 927   E-Mail: tiran@ticaret.gov.tr

